KT-BL multi | Pruchodkové viozky pro potravinarsky

pramysl

pro prdmeér kabelu 1 - 8 mm / IP54

IP54 IP55
V- RoHS
Isomz-;l\ compliant

Specifikace

Stupen kryti IP (EN 60529)

Material
Trida hoflavosti
Teplota

Vlastnosti

IP64

REACH
COMPUANCE

Elastomer

IP65

Madein
Germany

I:“ us

in progress

ECOLAB
certified

S

PNEUMATICS

IP54, IP55, IP64, IP65

UL94-V0, samozhasivy

-40 C° az 100 C°

bez silikonu, bez halogenu

Typy a velikosti vyrobku

Obj.&.

EAN

Bal.

Pro pocet kabel(
Barva

Délka

Sitka

Obj.¢.

EAN

Bal.

Pro pocet kabell
Barva

Délka

Sirka

41235
4251269338717
10

2

Rada vlozek KT-BL je zvlasté vhodnd pro pouziti s kabelovymi rdmeéky KEL-ER-BL.
Signalni modra barva zajistuje jasnou vizudlni identifikaci.

Vlozky KT-BL multi s vice otvory pokytuji stupen kryti IP54.

Pri pouziti vioZzek se 2 nebo 4 otvory Ize vyrazné zvysit hustotu montéze v
préichodkovém ramecku. Rada KT-BL multi je uréena pro préiméry kabel(l od 1 do 8
mm.

Zaslepovaci vlozky mohou utésnit nevyuzité misto.

Pri montazi je nutné dbat na to, aby hladkd strana vlozky smérovala ke stfedu
prichodkového ramecku. To zajisti, aby hladké strany vlozek licovaly a
poskytovaly bezpecné utésnéni.

Vyhody

[ ] Zavadéni konfekcionovanych kabeld do prichodkovych ramec¢k KEL-ER-BL
[l Odlenhceni v tahu dle CSN EN 62444
[l Kdispozici pro velky rozsah primérd

Signalni modré barva pro jasnou vizudlIni identifikaci v potravinarském
primyslu

. Zvysend hustota montéze pfi pouZiti viozek s 2 , nebo 4 otvory.

Vyska 19 mm
Instala¢ni vyska 2 mm
Pro typ kabelu Kulaty kabel

Pro priméry kabel( 2x1-1mm

Modra (podobna RAL 5005)

21 mm
21 mm

41236
4251269338724
10

2

Vyska 19 mm
Instalac¢ni vyska 2 mm
Pro typ kabelu Kulaty kabel

Pro préméry kabell 2x2-2mm

Modra (podobna RAL 5005)

21 mm
21 mm


https://www.icotek.com/cs/produkty/membranove-pruchodky-hygienicky-design/kel-er-bl

IP54

IP54

IP54

IP54

Obj.¢.

EAN

Bal.

Pro pocet kabell
Barva

Délka

Sitka

Obj.c.

EAN

Bal.

Pro pocet kabel(
Barva

Délka

Sitka

Obj.¢.

EAN

Bal.

Pro pocet kabel(
Barva

Délka

Sitka

Obj.¢.

EAN

Bal.

Pro pocet kabell
Barva

Délka

Sirka

Obj.&.

EAN

Bal.

Pro pocet kabel(
Barva

Délka

Sitka

Obj.¢.

EAN

Bal.

Pro pocet kabell
Barva

Délka

Sirka

41237
4251269338731
10

2

Modra (podobna RAL 5005)

21 mm
21 mm

41238
4251269338748
10

2

Modra (podobna RAL 5005)

21 mm
21 mm

41239
4251269338755
10

2

Modra (podobna RAL 5005)

21 mm
21 mm

41240
4251269338762
10

2

Modra (podobna RAL 5005)

21 mm
21 mm

41241
4251269338779
10

2

Modra (podobna RAL 5005)

21 mm
21 mm

41242
4251269338786
10

2

Modra (podobna RAL 5005)

21 mm
21 mm

Vyska

Instalac¢ni vyska
Pro typ kabelu

Pro préméry kabell

Vyska

Instalac¢ni vyska
Pro typ kabelu

Pro praméry kabel(

Vyska

Instalac¢ni vyska
Pro typ kabelu

Pro priméry kabel(

Vyska

Instalac¢ni vyska
Pro typ kabelu

Pro prdméry kabel@

Vyska

Instala¢ni vyska
Pro typ kabelu

Pro praméry kabel(

Vyska

Instalac¢ni vyska
Pro typ kabelu

Pro préméry kabell

19 mm

2 mm
Kulaty kabel
2x3-3mm

19 mm

2 mm
Kulaty kabel
2x4-4mm

19 mm

2 mm
Kulaty kabel
2x5-5mm

19 mm

2 mm
Kulaty kabel
2x6-6 mm

19 mm

2 mm
Kulaty kabel
2x7-7mm

19 mm

2 mm
Kulaty kabel
2x8-8mm



Obj.¢.

EAN

Bal.

Pro pocet kabell
Barva

Délka

Sitka

Obj.c.

EAN

Bal.

Pro pocet kabel(
Barva

Délka

Sitka

Obj.c.

EAN

Bal.

Pro pocet kabel(
Barva

Délka

Sitka

Obj.c.

EAN

Bal.

Pro pocet kabell
Barva

Délka

Sitka

Obj.&.

EAN

Bal.

Pro pocet kabel(
Barva

Délka

Sitka

41243
4251269338793
10

4

Modra (podobna RAL 5005)

21 mm
21 mm

41244
4251269338809
10

4

Modra (podobna RAL 5005)

21 mm
21 mm

41245
4251269338816
10

4

Modra (podobna RAL 5005)

21 mm
21 mm

41246
4251269338823
10

4

Modra (podobna RAL 5005)

21 mm
21 mm

41247
4251269338830
10

4

Modra (podobna RAL 5005)

21 mm
21 mm

Vyska

Instalac¢ni vyska
Pro typ kabelu

Pro préméry kabell

Vyska

Instalac¢ni vyska
Pro typ kabelu

Pro priméry kabel(

Vyska

Instalac¢ni vyska
Pro typ kabelu

Pro priméry kabel(

Vyska

Instalac¢ni vyska
Pro typ kabelu

Pro prdméry kabel@

Vyska

Instala¢ni vyska
Pro typ kabelu

Pro priméry kabel(

19 mm

2 mm
Kulaty kabel
4x2-2mm

19 mm

2 mm
Kulaty kabel
4x3-3mm

19 mm

2 mm
Kulaty kabel
4x4-4mm

19 mm

2 mm
Kulaty kabel
4x5-5mm

19 mm

2 mm
Kulaty kabel
4x6-6mm

icote

smart cable management



